-O día 12/03/2019 tivo entrada no rexistro da Agader solicitude de autorización do GDR 02 ‐ Asociación 
de Desenvolvemento comarcal de Terra Chá para proxectos de animación e promoción territorial con 
cargo á submedida 19.4B por un importe global de veintitres mil euros con cero céntimos (23.000,00€), 
para a anualidade 2019. 

II.‐ Fundamentos legais 

-Acordo do Consello de Dirección de Agader do 10 de febreiro de 2016 polo que se aproban as bases 
reguladoras  para  a  selección  de  estratexias  de  desenvolvemento  local,  para  a  selección  e